
平成 27 年７月

投資者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ＳＢＩ 日本株トリプル・ブルベアオープン

（ＳＢＩ日本株トリプル・ブル、ＳＢＩ日本株トリプル・ベア）

満期償還のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 22 年８月 17 日に設定いたしました掲題ファンドは、平成 27 年８月 14 日をもちまして

信託期間が満了し、償還となりますのでお知らせいたします。

今後も、償還日に向けて運用には最善の努力をしてまいりますが、償還時期が近づきました際には

償還に備えるため組入資産の現金化を進めること、あるいは急激な純資産残高の減少が生じた場合

等を要因として、運用の基本方針に沿った運用ができなくなることから、日々の基準価額の値動きが

わが国の株式市場全体の日々の騰落率に対して、ブルは概ね 3 倍程度（ベアは概ね 3 倍程度逆）と

ならない可能性がありますのでご留意ください。

なお、本ファンドの購入・解約のお手続きの詳細につきましては、各販売会社へお問い合わせくだ

さい。また、償還金につきましては原則、償還日から起算して４営業日目以降、お取扱いの販売会

社を通じてお支払いする予定です。

本ファンドへのご愛顧を賜りましたことに、心より御礼申し上げます。

敬具

●お客様の残高及びＮＩＳＡ等、口座情報に関するお問い合わせは、販売会社までお願いいたします。

償還に関してのご不明な点は下記までご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ＴＥＬ：０３－６２２９－００９７

（受付時間：土日祝日を除く午前９時～午後５時）


